A.T. '

AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

1

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Giudizio in corso DE VITA & DE PASQUALE/A.M.,A.T. - Determinazioni.-

L'anno millenovecentottant ___adue il giomo 2 (dwe)
] I
del mese di Giuwvwgno , alle ore - ig.co in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle
persone dei Signori:

1.Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

9. Fulvio MASTROBUONO (a.g.) 3. Vito Franco FIORE
4. Enrico GRILLI  (a.g.) 5. Alberto GALLUSZO
6. Matteo MALANDRINO 7. Giuseppe MESTO (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI

g. Franco RUGGIERI (a.g.) g. Cosimo MICCOLI (con diritto
.................................................................................................................. 3 voto)

Assiste il Diretiore dell’Azienda Dott. Ing. _ Silvano ~~ CAVALIERE

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE . Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

-~ PREMESSO che con delibera n.193 del 18/6/1980, vistata dalla Giunta
Municipale il 1°/luglio/1980 con atto n.194, si decideva di conferire
alltavv. Cataldo RIZZ0, l'incarico per la difesa dell'Azienda avver-
so l'atto di citazione proposto dai dipendenti DE VITA Lucio e DE PA
SQUALE Cosimo;



VISTA la notg, datata 18/5/1982 - prot. aziendale n.2550/82 - invia-
ta dall'avv. RIZZO con la quale informa che nel corso dell'ultima
udienza tenutasi il Procuratore in causa dei ricorrenti ha prospet-
tato la possibilita di una rinuncia all'azione nei confronti della
A.M.A.T. sulla base della compensazione delle spese del giudizio;
CONSIDERATA la opportunita di aderire alla estinzione della causa
in quanto con un'’eventuale sentenza sfavorevole all'Azienda si po-
trebbe rischiare di costituire un principio in base al quale altri
dipendenti potrebbero riaprire la questione:

RITENUTO doversi procedere in tal senso:

VISTI gli attis

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi

DELIBERA

di invitare l'avv. Cataldo RIZZO a rinunciare all'azione legale in
narrativa esplicitato, smlla base della compensazione delle spese
di giudizio.-

et




Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Baasaaa et e T e —chet
FIin 10
Resa esecutiva il :8 LUD, e982




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, .15/ 81ugno /1982

AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spett.ke REGIONE PUGLIA

“E ot
W, & U AG ﬂ \' %% Sezione Provinciale Decentrata
N O T~ 5 e di Controllo sugli Atti degli
%JPOJfﬂ 7 % """"""""""""""""" Jel__: """"" i bt : mti Locali
Allgeti W irrﬁiﬁﬁtﬁgtﬁyﬁ;gﬁ: Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA A MANO 15.610.1982 TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazio
ni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azien
das

Del. N° 161 = Giudizio in corso DE VITA & DE PASQUALE/A.M,A.T.
Determinazioni,

- " N° 162 = Presa atto lavoro straordinario effettuato nel
mese di Aprile 1982,

- "™ N° 163 = Rimborso all'Economo di £, 2.330.645.= per spe
se economali.

- " N° 164 = Presa atto verbale per l'aggiudicazione della

fornitura di pezzi originali FIAT.

Compenso Commissione giudicatrice appalto con-

corso fornitura pezzi originali FIAT.

- " N° 166 = Presa atto parcella avv, Carlo PETRONE di Ta=-
ranto relativa agli onorari e spese di giudizio
nel procedimento pendle contro il dipendente
NIGRO Giuseppe.

- " N° 167 = Presa atto fatture n° 18/82 = n°® 73/82 - N°74/82
della Tipografia TIEMME di Manduria,

- " N° 168 = Presa atto fattura n°® 8/82 della ditta DE BARTQ

LOMEO Angelo di Taranto.

Istanza agente TRONO Giovanni - Dimissioni -,

- N N* %65

- WO ERS00

- " N° 170 = Presa atto processo verbale consegna lavori so
praelevazione, -

Distinti saluti,.

Il Fu rlo Superiore

P FIE0




AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 =~ TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

eoa’ice %Jcale % 0014633 073 3

74100 (Cartmfo, 16/giu@°/1 982 ........

All'Egr.
Avv, Cataldo RIZZO

C.soc Umberto, 79

TARANTO

Compiegata alla presente trasmettiamo copia di deli
berazione n° 161 del 2/giugno/1982, adottata dalla Commis-
sione Amministratrice di questa Azienda, per i relativi adem

pimenti da parte della S.V.=-.

Distinti saluti.

FF/VM, -

rlo Superiore

I B
5C0 FW




Codice Fiscals N, 0014633 073 3

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, ... 1.5/ glugnoe /1982 .
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 ~ TEL, $34101 (N. 5 LINEE URBANE)

P Xix . Spett,le
B i 1695 Py, ASSESSORATO ALEE MUNICIPALIZZATE
Riposta'a W R LR del Comme di Taranto

.Qfllfcym‘i C)Z ___________________________ . 'I‘-A RANTO

Compiegate alla presente, trasmettiamo per opportuna cono
scenza, n® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dalla Commis

sione Amministratrice di questa Azienda:

- Del, N° 161 = Giudizio in corso DE VITA & DE PASQUALE/A.M.A.T. =

Determinazioni.
.= " N°¢ 162 = Presa atto lavoro straordinario effettuato nel
mese di Aprile 1982,
-~ " N° 163 = Rimborso all'Economo di £. 2. 330. 645 = per spese
economali,
~ " N° 164 = Presa atto verbale per ltaggiudicazione della

g fornitura di pezzi originali FIAT,
- " . N° 165 = Compenso Commissione giudicatrice appalto concor
so fornitura perzi di ricambio originali FIAT,

- " N° 166 = Presa atto parcella avv, Carlo PETRONE di Taranto
relativa agli onorari e spese di giudizio nel pro
cedimentoc penale contro il dipendente NIGRO G.ppe.

- M. N° 167 = Presa atto fatture N° 18/82 - N° 73/82 - N° 74/82

della Tipografia TIEMME di Manduria,
- n N°e 168 = Presa atto fattura n, 8/82 della ditta DE BARTO=~
'LOMEO Angelo di Taranto; .
- M N°¢ 169 = Istanza agente TRONO Giovarmi -~ Dimissioni.

- Ne 170

il

Presa atto processo verbale consegna lavori sopra
elevazione.

Distinti saluti.

onario Supe rlor

FF/VM, - (3

UN



Cav. Avv. CATALDO RI2ZO ) ”f)m "
Patrocinente dinanzi alle Magistrature Superiori Jf;»’ ,Q‘
AN D K R R EAaE MO e 1i 18.5.1982 e .

v

Docente di diritto pubblico presso la Scuola Superlore QJJ.
dl Scienze Sociull di Taranto N &
Vice Presidentc d: Sczicne della Commi§sTon, ! aP L : 3
Tributaria ¢, 1o Grado ? F A ‘ = A \ QE) tt 1e DlI‘eZlOne Alnat
Corso Umberto n. 79 - Tel, 93770 ---"'""'" -
wr.n—; TARANTO 2’)‘\,“‘1982 Tar an t.0

r—_ég“o-lga,m PROT.

Oggetto:De Vitm Lucio e De Pasquale Cosimo-

Come & noto a codesta spett.le Direzione,
pende dinanzi al Pretore di Taranto, in funzione di

magistrgto del lavoro, il giudizio promosso da De Vi=
ta Lucio e De Pasquale Cosimo per il pagamento da par=
te delirAmat della somma di L.360.000, a suo tempo da
loro versata, tramite il cassiere aziendale ad una Cas=
sa prestiti interna, gestita dall'agente Giungato=- '
Nel corso dell'uvudienza, da ultima tenutasi, il procura=
tore in causa dei ricorrenti ha prospettato la possibi=
1itd di una rinuncia all'azione nei confronti dell!Amat,
sulla base della compensazione delle speseflel giudizio=-
Voglia, ora, codesta Azienda farmi conoscere,
con cortese urgenza, se, qule procuratore in causa,pos=
so aderire alla estinzione della causa, sulla detta ba=

se-
Distinti saluti-

(Avv.Cataldo Rizzo)




